si simili. obligas se p modū istū p
 dicitōe te illi sim formā obligati
 omīs cū sit obligatio sū dicitō ad
 pleat sū nō. Et id negat illa mā.
 dedit sū dicitōe ista. et nō alit.
 et dicitō nō ē adīpleta. q nō tenet.
 Hic casu se otū. qz qn as obligat
 se alicui vt p mittat ad sū dicitōe.
 et ex o to dicitōe sū tpe teneat sibi
 sū dicitōe. si sim. sū dicitōe adīple
 ta. sū nō. te. Et sū tal obligatiōe
 et tōne tal obligatiōis ē i p tate
 mea face nō teneat m. et ex o to
 dicitōe facte tē te. et ex o to dicitō
 omē sū et tē erat p p obligatiōis
 si hī casu pōit sic qz forte tenet
 p lōm dare dicitōe. si p lō obuiet
 iū ista hōi q s nō te. et non
 alit. tē obuiet p t a. forte dicitō
 q casu ē impōt. qz ex p ma p tē
 qz tē q illa dicitōe forte dicitō p lō
 dicitōe denatiōis. si p lō obuiet hōi
 q s nō te dicitōe y denatiōis. Et p
 sū dicitōe p t casu se. q nō dicitōe. i id
 casu si sic ponat q t ipōt. Si tamē
 supōt q forte dicitōe p lōm p dicitōe
 posita i casu casu ē p t. Et qn ar.
 tū te dicitōe nō. Di qz qz p dicitōe
 adīpleta sū nō te. qz sū
 dicitōe nō sit adīpleta. et p lō nō
 obuiat hōi q s nō te. q obuiat
 hōi q te. et negat mā. dicitōe nō ē
 adīpleta. q nō te p casu sū p dicitōe
 Ad 3m dicitōe q p lō ē lib. et forte
 ē seru. qz p lō nō ē lib. et forte
 pleatōis dicitōis. et ad nō adīplea
 omē dicitōis. s forte ē lib. et nō

se n ex i p lētiōe q nō p tē. Et ne
 gat mā. p lō ē lib. q obuiat lib. et
 et tū p ista dicitōe dedit nō pla
 tom libtate. Ad qm ad mittit
 casu. Et qn qz. si petro vult mē
 te religio. v nō. dicitōe ex casu q
 neut p se. Et nō se. petro v
 ite religio. si iōs vult. q pe vult
 marie dicitōe. qz sic velle nō ē velle.
 n sub dicitōe. qz si volēdo adītac
 tus volūt p ista toto. p. v m t
 tel. si iōs vult. Nec sub isto casu
 qz mā. p. n t. si iōs vult.
 q pe vult. Et nec est. iōs nō vult.
 q pe vult. Hic tōn ista p argui. nā
 accipit p t dicitōe q alit obligatō
 se sū dicitōe et nō alit. te. p tō
 obligatiōis et si dicitō nō ad
 i p lēta ex o to dicitōis. tōn id ar
 p mo sic. tō nō qz forte tē forma
 obligatōis. q nō tenet p se nō
 obligatōis. q nō alit obligatō n
 sim formā obligatiōis. s forma
 obligatōis q nō te n obligatōe
 adīpleta dicitōe. Ergo ex hoc qd ē
 dicitōis nō adīpleu. nō se tē te
 neri. p si adīpleu adīpleu adīpleu
 tū p nā adīpleu adīpleu. o tū cau
 se nō adīpleu adīpleu. et tū
 q nō foret p a s a tū ista effectū.
 Hic illa mā. dicitōe nō adīpleu
 forte tē adīpleu adīpleu. quia
 obligatōis se adīpleu et nō alit
 q otū nō ifertō dicitōis. nec adīpleu
 adīpleu. p. i eodē mōtū i q forte
 tē p lōm obuiat a s t a. q m a ob
 uat hōi q tē. et nō alit obuiat